CUMPRE ESCALRECER, QUE O AUTOR JUNTOU UM DOCUMENTO MÉDICO, DOCUMENTO ESTE INFORMA QUE 

O AUTOR ENCONTRAVA-SE EM DÉFICITS, OU SEJA, DOCUMENTO ESTE QUE NÃO CONFIRMA O 

AGRAVAMENTO DA LESÃO.  

Informa a Ré, que em sede administrativa o autor foi periciado e recebeu a monta de R$ 945,00 (novecentos e 

quarenta e cinco reais). 

EM QUE PESE O LAUDO PERICIAL TER APRESENTADO UMA INVALIDEZ PARCIAL INCOMPLETA RESIDUAL (10%) 
NO CRÂNIO VERIFICAMOS QUE O MESMO NÃO SE PRESTA A COMPROVAR O AGRAVAMENTO DA LESÃO, 
UMA VEZ QUE O AUTOR NÃO ACOSTOU DOCUMENTOS MÉDICOS CAPAZES DE COMPROVAR O